SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                              Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

                                                 Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONCORRÊNCIA N° 02/2022

A Comissão Permanente de Licitação do IATE CLUBE DE BRASÍLIA torna público que a

licitação realizada nos dias 19/04/2022 e 17/05/2022, às 15h, na modalidade de Concorrência

nº 02/2022, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE PISO DE BORRACHA MOLDADO IN

LOCO PARA A FONTE INFANTIL DO IATE CLUBE DE BRASÍLIA, foi considerada

DESERTA, em virtude do não comparecimento de licitantes interessados.

Brasília-DF, 17 de maio de 2022.

MARCELLO KATALINIC DUTRA

Presidente da Comissão

RONALDO VIEIRA TELES

Membro Titular

ANDRÉ RUELLI

Membro Titular

mailto:licitacoes@iatebsb.com.br
http://www.iateclubedebrasilia.com.br/